FIX - Patte a vis métaux
Référence: Cf tableau

Code T: Cf tableau

Code C: Cf tableau

Code EAN: Cf tableau

mb

EXPERT

COLLECTION : FIX

Descriptif du produit

La patte a vis métaux FIX présente les caractéristiques suivantes:

- Patte a vis métaux pour fixation collier simple ou double

100 pattes a vis @ 5X50
100 pattes a vis @ 5X60
100 pattes a vis @ 5X70
100 pattes a vis @ 6X40
100 pattes a vis @ 6X50
100 pattes a vis @ 6X60

100 pattes a vis @ 6X70

FIX33502

FIX33510

FIX33528

FIX33536

FIX33544

FIX33551

FIX33569

29533502

29533510

29533528

29533536

29533544

29533551

29533569

1091456

1091461

1091457

1091460

1091458

1091462

1091459

4048962074505

4048962076103

4048962076110

4048962076127

4048962074512

4048962076134

4048962076158

0,780
0,950
1,160
0,960
1,050
1,260

1,500

Sous réserves de modifications ou d'erreurs typographiques. Toute reproduction totale ou partielle, tant en France qu'a I'étranger, est interdite compte tenu
des dispositions légales en vigueur relative a la propriété artistique et intellectuelle. Photos non contractuelles
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